
1

TECHNICKÝ LIST

N
á

st
ro

je
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; tel./fax: +420 327 596 128, 428; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Zá
ka

zn
ic

ká
 l

in
ka

: 
+

42
0 

32
7 

59
6 

12
8

ADVANCED FOAM MASKING TAPE 
Molitanová páska s lepidlem

Vlastnosti: Výhody:
Produkt 2 v 1 Použití pro aplikaci plničů i barev
Dokonalá ergonomie pásky a pozice lepidla Lak a barva neulpívá na lepidlu, okraje jsou 

bez otřepů
Teplotní odolnost a soudržnost lepidla 
s páskou

Lepidlo zůstává na pásce, ne na karoserii

Aplikace:
ADVANCED FOAM MASKING TAPE je pěnová páska se speciální lepicí plochou pro lepší aplikaci. Používá se 
v karosářských a lakýrnických provozech k vytěsnění spár před aplikaci plničů i laků. Vyznačuje se jednoduchou 
aplikací a dokonalou účinností (zachycení zbytků nežádoucího materiálu).

Technické údaje:

Materiál  Pěna s lepicí plochou 

Barva  Bílá

Tloušťka  9 mm (± 1 mm)

Šířka  20 mm (± 2 mm)

Délka  50 m (± 0,5 m)

Měrná hmotnost  30 kg/m3 (± 4 kg/m3)

Přilnavost  6 N / 25 mm

Doba účinného přilepení (při T= 23°C) > 10 h 

UV odolnost ohraničená

Teplotní odolnost  95°C (max. 1 h) 

Skladování (při T= 22°C a 50% RV)  1 rok

Objednací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Obsah Obj. číslo
 

Advanced Foam Masking Tape AFMT Box 20mm x 50m 1 35510

Zdraví a bezpečnost:
Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme 

nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Vyhrazujeme si veškerá práva činit změny v zájmu zlepšení nebo dalšího vývoje výrobku.

© RETECH 16/09/2013


